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Gyldig fra 14/12 2025207 Vejle - Ødsted - Kolding

Busselskab
Vejle Trafikcenter af
Nørrebrogade ved Ørstedsgade
Vesterbrogade ved Staldgårdsgade
Gammel Jellingvej
Vardevej ved Boulevarden
Campus Vejle
Boulevarden ved Vestre Engvej
Damhaven ved Regionshuset
Koldingvej ved Kiddesvej
Koldingvej ved Møllen
Pedersholms Allé ved Pilevænget
Pedersholms Allé ved Violvej
Erantisvej
Lupinvej
Nørre Vilstrup
Jerlev, Vilstrupvej v Smedevej
Ødsted, Ribevej v Ammitsbølvej
Ammitsbøl
Gravens, Bramdrupvej v Sønderskovvej
Ågård, Bramdrupvej v Majsvænget
Vester Nebel, Donsvej v Sandholmvej
Dons Byvej v Prangervej
Merkurvej v Venusvej
Merkurvej v Saturnvej
Vejlevej v Bramdrupvej
Vejlevej v Kolding Storcenter
Ålegården
Sydbanegade
Kolding Busterminal an

Hverdage, ikke 24/12 og 31/12
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8.03
8.06
8.10
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8.48
8.52
8.58
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Tide : Tide Bus, 9392 8600 

VejleT : Vejle Turisttrafik, 7585 9488
d Rute 210 benyttes Vejle - Ødsted. Skoledage 2025-2026 i Vejle Kommune: 

11/8-10/10, 20/10-19/12, 5/1-6/2, 
16/2-27/3, 7/4-13/5, 18/5-22/5, 26/5-4/6, 8/6- 26/6.

Gyldig fra 14/12 2025207 Kolding - Ødsted - Vejle

Busselskab
Kolding Busterminal af
Buen v Universitetsparken
Sydbanegade
Ålegården
C F Tietgensvej v Hansenberg
Vejlevej v Kolding Storcenter
Vejlevej v Bramdrupvej
Merkurvej v Saturnvej
Merkurvej v Venusvej
Dons Byvej v Prangervej
Persillevej v Dons Landevej
Vester Nebel, Donsvej v Sandholmvej
Ågård, Bramdrupvej v Majsvænget
Gravens, Bramdrupvej v Sønderskovvej
Ammitsbøl
Ødsted, Ribevej v Ammitsbølvej
Nørre Vilstrup
Ribe Landevej v Ilderkærvej
Lupinvej
Erantisvej
Pedersholms Allé ved Violvej
Pedersholms Allé ved Pilevænget
Foran Møllen
Koldingvej ved Kiddesvej
Vejle Trafikcenter an

Hverdage, ikke 24/12 og 31/12
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Tide : Tide Bus, 9392 8600 

VejleT : Vejle Turisttrafik, 7585 9488
a Standser ikke mellem Kolding Rutebilstation og C. F. Tietgensvej.
c Rute 210 benyttes Ødsted - Vejle.
e På ikke-skoledage i Vejle Kommune kun til Ødsted. 

Forbindelse videre til Vejle med rute 210 fra Ødsted.

Skoledage 2025-2026 i Vejle Kommune: 
11/8-10/10, 20/10-19/12, 5/1-6/2, 
16/2-27/3, 7/4-13/5, 18/5-22/5, 26/5-4/6, 8/6- 26/6.
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